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EPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Illnidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

IP  n cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 563 y 568 del Estatuto Tributario Nacional, 
modificados por los Artículos 58 y 59 del Decreto 0019 de enero 10 de 2012, la Unidad Administrativa 
Especial de Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria del Departamento del Valle del Cauca, notifica a 

artir de la publicación en la página web de la Gobernación del Valle del Cauca yen cartelera en un 
ligar visible de la Oficina del Grupo Gestión Documental, resoluciones 142826-142827-142828- 
'1 42829-142835 por medio de la cual se resuelve una solicitud de devolución y/o compensación de 
i11 puesto por pago en exceso, pagos de lo no debido, saldos a favor, liquidación oficial de corrección 
para disminuir el valor a pagar del impuesto sobre vehículo automotor a CARLOS ALBERTO 
éROBIO MORENO C.C#79649725, WILLIAM ALBERTO GOMEZ CASTAÑO C.C#71114533, 
1UBIA CENAIDA DURAN GONZALEZ C.C#52133825, HUMBERTO ESCUDERO C.C#14993858, 
JULIAN MEJIA HENAO C.C#1144062342. 

HACE SABER: 

CONSIDERANDO'. 

AL.IIERYO OneOSIO MORENO, iárotiScallcm9 os« <MOMO ola ciuáadania 
au pa:0M manto° y represaninelOO Flalaeola eral a 
91 09 IMMMOMIL ~dee y Cenedd Tilbutelea del 
cuco. oelelledi 	deewohaán odbm al Imponen de 
o) yçcccl.j.t 209 ad vaMmilt con Men CO11-424, 

tud fue preneabda can las renuizilm MCCMPlelon; Por ro amo el bekla2alt 
rielleaddo deeidoenloe snetdddee 	mollee ro raen «debidos 

merad eco al intitulo 067 dri COUTILIID ilibutana Madona& loa salMluden 
oto ccencensacIón se raCnanlieen en tenme defirdeva aunada nn 

~alee die alli•Cd 100111,  el effide del die °acumula demi,* del vede 

RESLiELVE: 

CULO PRIMERO: rechazar lo son:Alud de deozlortn dar soldo a ;Pum Par P090  
monto valikefiel "flOrnelefee Pe la villeeeD) 2018. Ote nl NealCilla eco 

F-524 prommInde par CARLOS MoBERTO ORC900 LIOMPJNO, dontrmadMoll 
ola da ciodadania 19o, 70,04111,725: Ya 000  la 1101~ no te 4590949 49  
alta requisitos exiM•Jot 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
RESOLUCIONES 142826-142827-142828-142829-142835 POR MEDIO DE LA CUAL SE 

RESUELVE UNA SOLICITUD DE DEVOLUCION VIO COMPENSACION DE IMPUESTO POR 
AGO EN EXCESO, PAGOS DE LO NO DEBIDO, SALDOS A FAVOR, LIQUIDACION OFICIAL 

DE CORRECCION PARA DISMINUIR EL VALOR A PAGAR DEL IMPUESTO SOBRE 
VEHICULO AUTOMOTOR 

NOVIEMBRE 28 DE 2018 
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DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

*bCULO SCCON00: Codea La amolda dludbaciton pro~ el Reata* ide 
eneeklua el cual dote letotoreowaso arda le Odiada Armaana Judaica da 

fl4etl Adra Intenalwa, Enea& da kreauesda, R Me y (301:02r. 'Dauber!a do la 
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CONSIDER.ANDO: 
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datunkutat requerida,: lo8 tablea no fueran rediMea. 

lato 857 det Eatiduló Tdbulána Nada/wat Immo:Imita 
campeneacien se rechazaran en forrna definitiva cuando da se 
ale que CATOTI LORA al OCIO del dra ralt7718377 ~ro din inca 

RESUELYEI 

r la 1,19091O de develando del sardo a layar por pana 
pancenolenea oil Lp olOM74 2015, par el yebiatilo con 

Mude aoT1/91LLININI ALBERTO GOMEZ CASTAÑO. lickátficado5d 
denla No. 71.11.4.532; ya que la rentarle era ao earnekrali de 

q aliogkOw ida a 
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LEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 
OBERNACIÓN 

nidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 
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regralet y compelo notas, en ospeclai ras re' 	f el Ontead 

mas da Agoala 29 de 291113. en onsbnIenlss lo dieçuesto en el 
ey rae de 2902, el Liara Web> del Estadotilbula 

e beierrPare cal 20t7, Estada 'Tabular» Oteataltafelell, 

CONSIDÉRANOO: 

CA 	RAM GONZIktES/Identilinadoia> con cédula de ciacradanla 
rtda en su prciRce,  torneIfl y mperanionna rtinieetti seno la 

taI de enetteatn, Rentes y OiledAst 'Meter:ad déi 
a del Cauca, soictal de ~LUDO ~a al Imeseatei 4* 

ytdArAylo) 2016 delYobloator con place COW(4507, 

a solicitud fue presentana can los requishas encomplarosc par frr cura al 09C09/2017 
A cetro aneci~ Ir» deownenlas redes ne ea: *ye Gut eta tustn tedbidde. 

csa~nided co., el articula 1157 del Estatuya Titarlaria Medanal, las sora~as 
-cien ye> compensad/1n se ronaaran on lema dandi/va cuando no ta 

And dad Andsolin que elle~ Ando el ~a del dla Ore~.117 ~lío del unes 

ROSIVELVE: 

: raohaaar la solicitud da davaluden 401 Salde 13 isroof glar pedo 
blegOot gyalodAddyffil de layAyerttia 2018, per ce vetilicula con 

par NUralA tEriAILIA OURM coludí:Les, Idendlitcyddlid, 
nIn NY, 52,133,1325: ya <lúe la ludititild da de ~Odió de 

'Odas. 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 
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icirmiclarlors lis articulan 720 y 722 del Etelltelo retylenia, 

CAN412,  TERCIEN° Nelifear a NUBLA DENME». DURAN GONZALEG, 
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ala Teittories 40146146 - 311 7261538, - 351 :3457879a„ da acuerda roa 921115015.5 
ullieehteeN511- del Etsltaule Tatuan-1n Nacional. 
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CONSIDERANDO. 

RO 61011-fiCSIONO DPI Cédela de audierarnIn 
~nena y Alfpreseninción, pensad arria laUnidad 

Raras y G10.511511 tributada rad Dapnetninent0 001 
11,Otee el ItYputeda de Ventukta Aulnetonte 

placa NIAX4I.C. 

con lao requltilts 	 re; par la cual al 0890E1Olt 
a ;las tarcumanttaa naquartaan, »e asaba ~Usan ~Pana 

7 deO Etealult• Tributaria Naclanat. se solidases 
adveraren en l'armo acanalan amara; no se 

dton lugar S cada /NI ale Dat38/3017 cianea del raes 
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Nwaao1 rechnar la sclkahnil de desluces del sido a lavas por paga 
tira seorriteans de la Sierra; 2016, por al voleo" tan 
atada par HILDINENTO ESCUDERO. iderefficetla(a) can ceda: 
53 6501 ya que la colaina" no so ~ate da OCUB/dO S los 
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nidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

entIPLUCION No 1.211211-Mrónota 

ti 	 tem siaLaPTUID DE OEVOLUCleeteie COYetellukeitta 
El:4a NEWS Ce LO le0 MOODIP MILDOS eme" 

ME PARA DOMO" EL PEOft nnedótítaCt. San 
Mutas sariteantoma 

*remen Passaturaan pr4e el Mons de 
ual deba immenane arce te Ofeirtit A,ean Ata de la 

lad de Inmionas, denlas y Creseet tébulatin e* le 
eneen, dentro da Me dm CP dalmat "Menea it 

ea aitipubs no y 722 del ateten Tributada 

O: Noatico a bilartigfITO ESCUDERO, démficadiNal. ene 
Me, 14.903.1150., en kt Cake O Oeste Mi MaiP Cali Vado 

O, de ~PO a loa ,articulcs elle y suldlgultalea del EntlitlitA 

anarkeia lii presente Reschacian, ordénese o 
de ea tadimaidm. 

RESOLLICn Wo1425536 OPOPOIS 

L SE UlEILVE Ulee ttOLICITUD CE DEVOLUCIÓN YKYCOMPEN9/44 ION 
EXCESO, PAGOS ME LOMO DEBIDO, EPLIEla A FAVOR, 

N PPR* DEIMMUM EL PPLOIR APAGAR DEL theMIESTO 
SOBRE'VEIEDULOS AMTOPPOTOPEEI 	1 

ubgerenln de Liciatón y Devaimianas de la ~dad ódminisfrarnytt &mediad de 
~Mi» y Onatiren Tributada Sal Opparbarrente 	dar del Ceuta, on use 

Oilbdet 4r'IS.15 y eareetences. 	ftespeeial tes eereedlat Ose el Deeeek. 
peteemertai Natiad do Apasto ZI do Mit, en cumplir:4e~ a le disemia: en el 
kt 5:9 de le Ley 788 de 2032. el Libe Clue~ çe adelt40 Tobedele Nateendi, la 

474 do aereerdea del 2017, Enertula Tribétada Devanarme/al. 

CONSIDERANDO; 

JULIAN Mallas IHENAO: Iderelleettlel «e «dula de ~Me Fati 
1,102342, arando en mi propia nombre y ropmenntayeen, presentó orno La 

Adiaba-MON:1 Etteititil die tinigsetailea. Rentas y liteelide 	 del 
arramenta del date del Cata seichud 'da dematuclán mere e Mateo do 

*el:N Aultenctome :pare lee Ykende» 2017 del seatiMild con Orem AOR-4DE, 

Idee l» ereyerteada cee ea ~altos Incemplelay paf la ele 15/01177,117 
-elida aelettaridti las docuott ~teta lee ereatea be fuman ~lido5. 

~Aedo el ondule e57 	 Teetwedde ~afile. lea seeekudat 
'yít eamponseeón te rectessan e., Mine ciedniline monde en se 

las causeies dm dieran rugar al afeen del de 1~17 dente den mea 

Uta° PRIMERO: weenton lo ere:~ te dominen* del saldo a :favor per pago 
PIMPI* ente* Yeeaulee Eteercedeas 	ie ',lexía 2017, gol 4i1 abittái can 
DR-illtE *Meter:Me per JUUAN NEMA INENAO; identificad:Mi con *Mute de 

rea. 1.144 052,342; ya quo ta ealletrad no ea cormagge de OCk40001) eMI 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
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PESO 1.110010 No. 74111111 totuone 

CUAL SE stallIELVE UNA SIDILIC1TLID DE IBEYOL UCIÓN Ya COSPENtiuttill 
u» Palk PAGO EN EttsE/EO,EAOCN ESE LO NO DEBIDO, SALI1CS PAVOS 

14.1. @E CORFtECCION 11  ARA 1119110241111t EL VALCildA IPSGAS OEu iltswetto 
BOERS YENOULCISAUTOSONAIES 

DO: Centra l presente Retrduclán pral»04 elN71111180 ele 
I IltUN ~e' nitenponense innil In (*tina Asesora shrldira de la 
nns Eseenel de benineses. Pieren y Garaisen Tabalee de 113 
lin do enlint «ralo Ce Int das (29 meten SUleNtet e tu 
~tia@ ctle itte tinliyibn 720 y 722 clnl &natura Tritrutabo 

Nct$rcs. a JULIAN PAEJIA HENAO, identnneeisil,  can cédula 
754S, en ha Carnero 1 No. 22- 57 Cal Valo. teléfinlet 318 

anlInnilno 595 y znintlguienen del <LeNnub Infamia 

Nnelesisies la eratente finsaluciess, csdenese el 
oislaclan da su ineimbetn. 

TIFIQUES e Y CONALTEL 

SEDAD 081:1018 
aislan y 

L1 

La notificación se entenderá surtida para efectos de Los términos de la administración, en la primera 
fecha de introducción al correo, pero para el contribuyente, el término para responder o impugnar se 
contará desde el día hábil siguiente a la publicación del aviso en el portal o de la corrección de la 

, notificación. Este aviso es publicado el dia 28 Noviembre de 2018. 

El funcionario, 

CAROLINA BtJSTAMANTE ROLDAN 
Profesional universitario 

Fecha para desfijar el aviso 6 diciembre de 2018. 
Redactó: María Teresa Rabón — Grupo de apoyo 
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